ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2012 г. № 332-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Палаты
Представителей от 10.06.2010 г.
№ 313-ППП «Об информации Счетной
палаты о результатах проверки
эффективности использования
средств федерального и областного
бюджетов, выделенных на реализацию
Региональной адресной программы
Свердловской области по переселению
граждан из аварийного жилищного
фонда с учетом необходимости
стимулирования развития рынка
жилья на 2009 год»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Палаты Представителей от 10.06.2010 г. № 313-ППП

«Об информации Счетной палаты о результатах проверки эффективности ис-

пользования средств федерального и областного бюджетов, выделенных на

реализацию Региональной адресной программы Свердловской области по

переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходи-

мости стимулирования развития рынка жилья на 2009 год» снять с контроля.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

2п-яис